
Eco Car Cup 2022 Winter Festival "Master of Eco Car"　総合結果表
Enjoy 60 Challenge 180

順位 ポイント 順位 ポイント

1 91 w HV-1 ごぼう抜き ヤリス ヤマテ・サイン トヨタ ヤリスHV MXPH10 23.0 P 2 9.6 P 1 13.4 P 91

2 55 w HV-1 AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部&原動機研究部 緑きらきら、⼈いきいき、交流都市 御殿場YarisHV トヨタ ヤリスHV MXPH10 32.2 P 4 18.0 P 2 14.2 P 55

3 111 w HV-1 Gear+α Gear+ INSIGHT ホンダ インサイト ZE1 47.6 P 6 32.0 P 3 15.6 P 111

4 202 w PHV FSW技術モタ・スポ同好会 オリパラプリウスPHV トヨタ プリウスPHV ZVW52 55.8 P 3 16.8 P 6 39.0 P 202

5 928 w HV-1 TeamRYU RYU graphic号 トヨタ アクアHV 6AA-MXPK11 76.2 P 5 30.2 P 8 46.0 P 928

6 44 w HV-1 Echo 良い⼒ ニッサン ノート e-Power NISMO DAA-HE12 78.2 P 11 46.2 P 4 32.0 P 44

7 132 w HV-1 Team amon AODEAアクア トヨタ アクア NHP10 96.6 P 12 46.6 P 11 50.0 P 132

8 14 w HV-2 高根沢オートクラブ★OBチーム TAC-OB CR-Z Final Edtion ホンダ CR-Z Final Edtion ZF-2 98.4 P 18 62.0 P 5 36.4 P 14

9 51 w G-2 DO.ENGINEERING Aチーム ＮＤロードスター マツダ ロードスター ND5RC 103.2 P 19 63.4 P 7 39.8 P 51

10 191 w HV-3 AD.MOTORSPORTS ONEPAKﾁｭﾅ猫プリウス トヨタ プリウス ZVW30 103.6 P 10 44.4 P 20 59.2 P 191

11 24 w D-1 MAZDASPEEDレジェンド TEAM DO.ENGINEERING DO.ENG デミオ SKY-D マツダ デミオ DJ5FS 105.0 P 14 52.8 P 14 52.2 P 24

12 810 w HV-1 Team Tama Powerd by ZEKURA ZEKURA AQUA トヨタ アクア NHP10 109.2 P 17 59.8 P 10 49.4 P 810

13 555 w HV-1 AD.MOTORSPORTS チーム奥の細道アクア トヨタ アクア NHP10 113.8 P 15 57.2 P 18 56.6 P 555

14 82 w HV-1 銀座SAS リトルテル YARIS トヨタ ヤリス MXPH10 115.6 P 22 69.6 P 8 46.0 P 82

15 72 w G-3 Genki Racing Project ⻩⾊いルーテシア ルノー ルーテシアルーテシアRS RM5M1 118.2 P 7 33.2 P 35 85.0 P 72

16 444 w HV-1 AD.MOTORSPORTS TEAM MAN PIK アクア トヨタ アクア NHP10 119.0 P 16 57.8 P 23 61.2 P 444

17 315 w HV-1 AD.MOTORSPORTS TEAM.GO︕︕︕TRDアクア トヨタ アクア NCP10 124.6 P 20 64.0 P 21 60.6 P 315

18 52 w HV-2 DO.ENGINEERING Bチーム ２０プリウス トヨタ プリウス NHW20 126.8 P 21 66.0 P 22 60.8 P 52

19 222 w HV-3 チームやらまいか︕気分はタイプR ファイナル フェニックス インサイト ホンダ インサイト ZE4 128.4 P 24 72.2 P 17 56.2 P 222

20 502 w D-1 Team techfeelo てっくふぃーろ でみお マツダ デミオ LDA-DJ5FS 139.4 P 32 81.4 P 19 58.0 P 502

21 71 w G-2 Genki Racing Project 親父のトゥインゴ ルノー ルノートゥインゴ AHH4B 140.2 P 28 73.6 P 25 66.6 P 71

22 118 w G-2 Team Advance RR Team Advance 595 フィアット アバルト595 3BA-31214T 145.0 P 29 75.8 P 26 69.2 P 118

23 39 w HV-3 Kyoei Japan 共栄ジャパンプリウス トヨタ プリウス ZVW30 151.6 P 25 72.6 P 30 79.0 P 39

24 21 w G-3 Genki Racing Project GRPメガーヌWRC ルノー ルノーメガーヌRS ZF4R 167.2 P 31 79.4 P 37 87.8 P 21

25 625 w G-2 ED.MOTORSPORTS もっこたニキ☆チャラゴリfit ホンダ フィット GD3 169.4 P 30 78.8 P 38 90.6 P 625

26 107 w G-2 Team Y&Angels アペックス ヤリス トヨタ ヤリス 5BA-KSP210 169.8 P 27 73.2 P 40 96.6 P 107

27 328 w G-3 ソフトバンクカートチーム やわらか銀⾏RS VW ルノールーテシア  180.8 P 33 93.6 P 36 87.2 P 328

28 321 w SHV SATʼS フォーミュラチーム SRV321 ホンダ CR-Z ZF1 206.2 P 34 95.4 P 43 110.8 P 321

29 74 w G-3 Genki Racing Project メガーヌRSM4 ルノー ルノーメガーヌ BBM5P 224.2 P 35 98.8 P 47 125.4 P 74

30 30 w HV-1 三和交通神奈川株式会社 無線番号4749 ニッサン ノート e-power DAA-HE12 226.2 P 38 117.6 P 42 108.6 P 30

31 812 w HV-1 ベストカーウェブヤリスHV ベストカーウェブYARIS トヨタ ヤリス 6AA-MXPH10 252.4 P 39 137.0 P 46 115.4 P 812

32 811 w G-4 ヴォイスアクターズレーシングチーム Black VART Supra トヨタ GRスープラ 3BA-DB82-ZSRW 252.4 P 37 105.2 P 48 147.2 P 811

33 35 w G-3 VARTベストカーウェブ86 トヨタ86 トヨタ 86 DBA-ZN6 273.8 P 36 101.0 P 50 172.8 P 35

ゼッケン
No.

総合
順位

ゼッケン
No. Class PIT 練習組 Team Car Make Car Type 総合

ポイント



順位 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ⾛⾏距離
km

平均燃費
km/ℓ

燃料消費量
ℓ

フライング
(10)

ピットロー
ド

違反(10)

ピット回数
(10)

周回数
(10)

タイム超
過

(10)
危険⾏為 マナー

違反等
メーター
リセット

⾞両違反
（失格） 合計

14 1 1 D-1 24 MAZDASPEEDレジェンド TEAM DO.ENGINEERING DO.ENG デミオ SKY-D マツダ デミオ DJ5FS 52.2 P 39 - 34 34.0 P 7 8.2 P 253.0km 17.9km/ℓ 14.134ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 52.2 P 14 24

19 2 2 D-1 502 Team techfeelo てっくふぃーろ でみお マツダ デミオ LDA-DJ5FS 58.0 P 14 - 27 27.0 P 1 1.0 P 249.4km 20.0km/ℓ 12.470ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 58.0 P 19 502

7 1 1 G-2 51 DO.ENGINEERING Aチーム ＮＤロードスター マツダ ロードスター ND5RC 39.8 P 32 - 6 6.0 P 20 23.8 P 242.9km 14.8km/ℓ 16.412ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 39.8 P 7 51

12 2 2 G-2 66 TEAM KST with DAC KST DAC ヴィッツ トヨタ ヴィッツ NCP131 51.4 P 9 - 2 2.0 P 33 39.4 P 248.0km 12.6km/ℓ 19.683ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 51.4 P 12 66

13 3 3 G-2 855 Team amon ロードスター マツダ ロードスター NDERC 51.8 P 33 - 16 16.0 P 30 35.8 P 242.9km 12.5km/ℓ 19.432ℓ - - - - - - - - - - - 51.8 P 13 855

16 5 4 G-2 861 コジコジ亭レーシング えだまめ号ヤリスカップカー トヨタ ヤリス 5BA-MXPA18 54.4 P 50 - 33 33.0 P 18 21.4 P 245.5km 15.3km/ℓ 16.046ℓ - - - - - - - - - - - 54.4 P 15 861

25 7 5 G-2 71 Genki Racing Project 親父のトゥインゴ ルノー ルノートゥインゴ AHH4B 66.6 P 24 - 26 26.0 P 34 40.6 P 236.4km 11.6km/ℓ 20.379ℓ - - - - - - - - - - - 66.6 P 25 71

26 8 6 G-2 118 Team Advance RR Team Advance 595 フィアット アバルト595 3BA-31214T 69.2 P 45 - 5 5.0 P 37 44.2 P 245.8km 11.2km/ℓ 21.946ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 69.2 P 26 118

38 15 7 G-2 625 ED.MOTORSPORTS もっこたニキ☆チャラゴリfit ホンダ フィット GD3 90.6 P 4 - 38 38.0 P 19 22.6 P 240.2km 14.8km/ℓ 16.230ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 90.6 P 38 625

39 16 8 G-2 256 さめずん1号 こんぶアクセラ マツダ アクセラ BM5FS 92.2 P 16 - 44 44.0 P 32 38.2 P 236.2km 12.1km/ℓ 19.521ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 92.2 P 39 256

40 17 9 G-2 107 Team Y&Angels アペックス ヤリス トヨタ ヤリス 5BA-KSP210 96.6 P 42 - 32 32.0 P 29 34.6 P 242.0km 12.9km/ℓ 18.760ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 96.6 P 40 107

41 18 10 G-2 115 モータースポーツチームPUMA チーム・ピューマCVTヤリス号 トヨタ ヤリス MXPH10 97.8 P 31 - 50 50.0 P 15 17.8 P 224.7km 14.3km/ℓ 15.713ℓ - - - 10 20 - - - - 30.0 P - 97.8 P 41 115

15 4 1 G-3 564 オカザえもん RACING TEAM 86 オカザえもん RT 86 トヨタ 86 ZN6 54.4 P 6 - 3 3.0 P 43 51.4 P 247.6km 10.4km/ℓ 23.808ℓ - - - - - - - - - - - 54.4 P 16 564

24 6 2 G-3 81 銀座SAS GINZA SAS FK8 ホンダ シビック タイプR FK8 64.6 P 22 - 8 8.0 P 39 46.6 P 257.5km 11.6km/ℓ 22.147ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 64.6 P 24 81

27 9 3 G-3 863 コジコジ亭レーシング うるうる号86-166 トヨタ トヨタ86 ZN6 72.0 P 12 - 29 29.0 P 36 43.0 P 245.1km 11.8km/ℓ 20.771ℓ - - - - - - - - - - - 72.0 P 27 863

31 10 4 G-3 862 コジコジ亭レーシング みどりちゃんレジェンド86 トヨタ トヨタ86 ZN6 80.4 P 2 - 25 25.0 P 38 45.4 P 244.6km 11.1km/ℓ 22.036ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 80.4 P 31 862

34 11 5 G-3 27 TeamTSCwithH MP4/5B ホンダ シビックタイプR FK8 84.0 P 30 - 15 15.0 P 41 49.0 P 248.6km 10.7km/ℓ 23.234ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 84.0 P 34 27

35 12 6 G-3 72 Genki Racing Project ⻩⾊いルーテシア ルノー ルーテシアルーテシアRS RM5M1 85.0 P 26 - 10 10.0 P 46 55.0 P 239.7km 9.3km/ℓ 25.650ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 85.0 P 35 72

36 13 7 G-3 328 ソフトバンクカートチーム やわらか銀⾏RS ルノー ルノールーテシア 87.2 P 17 - 1 1.0 P 47 56.2 P 243.0km 9.2km/ℓ 26.488ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 87.2 P 36 328

37 14 8 G-3 21 Genki Racing Project GRPメガーヌWRC ルノー ルノーメガーヌRS ZF4R 87.8 P 19 - 18 18.0 P 50 59.8 P 246.3km 7.7km/ℓ 32.020ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 87.8 P 37 21

47 19 9 G-3 74 Genki Racing Project メガーヌRSM4 ルノー ルノーメガーヌ BBM5P 125.4 P 13 - 28 28.0 P 48 57.4 P 241.0km 9.1km/ℓ 26.513ℓ - - - - 30 10 - - - 40.0 P - 125.4 P 47 74

49 21 10 G-3 88 exles みんなの社⽤⾞ GOGOパサート号 VW パサート1.4tsiヴァリアントR DBA-3CCAX 153.6 P 35 - 35 35.0 P 49 58.6 P 241.8km 7.9km/ℓ 30.709ℓ - - - - 60 - - - - 60.0 P - 153.6 P 49 88

50 22 11 G-3 35 VARTベストカーウェブ86 トヨタ86 トヨタ 86 DBA-ZN6 172.8 P 43 - 39 39.0 P 45 53.8 P 234.0km 9.2km/ℓ 25.435ℓ - - - - 80 - - - - 80.0 P - 172.8 P 50 35

48 20 1 G-4 811 ヴォイスアクターズレーシングチーム Black VART Supra トヨタ GRスープラ 3BA-DB82-ZSRW 147.2 P 40 - 47 47.0 P 42 50.2 P 231.9km 9.8km/ℓ 23.663ℓ - - - - 50 - - - - 50.0 P - 147.2 P 48 811

1 1 1 HV-1 91 ごぼう抜き ヤリス ヤマテ・サイン トヨタ ヤリスHV MXPH10 13.4 P 41 - 4 4.0 P 8 9.4 P 249.7km 17.1km/ℓ 14.602ℓ - - - - - - - - - - - 13.4 P 1 91

2 2 2 HV-1 55 AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部&原動機研究部 緑きらきら、⼈いきいき、交流都市 御殿場YarisHV トヨタ ヤリスHV MXPH10 14.2 P 36 - 12 12.0 P 2 2.2 P 249.2km 19.2km/ℓ 12.979ℓ - - - - - - - - - - - 14.2 P 2 55

3 3 3 HV-1 111 Gear+α Gear+ INSIGHT ホンダ インサイト ZE1 15.6 P 49 - 11 11.0 P 4 4.6 P 244.8km 18.5km/ℓ 13.232ℓ - - - - - - - - - - - 15.6 P 3 111

4 4 4 HV-1 44 Echo 良い⼒ ニッサン ノート e-Power NISMO DAA-HE12 32.0 P 48 - 7 7.0 P 21 25.0 P 253.8km 15.4km/ℓ 16.481ℓ - - - - - - - - - - - 32.0 P 4 44

8 6 5 HV-1 928 TeamRYU RYU graphic号 トヨタ アクアHV 6AA-MXPK11 46.0 P 34 - 13 13.0 P 11 13.0 P 245.8km 16.4km/ℓ 14.988ℓ - 10 - - 10 - - - - 20.0 P - 46.0 P 8 928

9 7 6 HV-1 82 銀座SAS リトルテル YARIS トヨタ ヤリス MXPH10 46.0 P 11 - 19 19.0 P 6 7.0 P 244.7km 17.4km/ℓ 14.063ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 46.0 P 8 82

10 8 7 HV-1 810 Team Tama Powerd by ZEKURA ZEKURA AQUA トヨタ アクア NHP10 49.4 P 47 - 46 46.0 P 3 3.4 P 239.1km 18.4km/ℓ 12.995ℓ - - - - - - - - - - - 49.4 P 10 810

11 9 8 HV-1 132 Team amon AODEAアクア トヨタ アクア NHP10 50.0 P 44 - 31 31.0 P 16 19.0 P 243.8km 15.4km/ℓ 15.831ℓ - - - - - - - - - - - 50.0 P 11 132

18 11 9 HV-1 555 AD.MOTORSPORTS チーム奥の細道アクア トヨタ アクア NHP10 56.6 P 29 - 20 20.0 P 14 16.6 P 247.5km 16.1km/ℓ 15.373ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 56.6 P 18 555

21 13 10 HV-1 315 AD.MOTORSPORTS TEAM.GO︕︕︕TRDアクア トヨタ アクア NCP10 60.6 P 8 - 40 40.0 P 9 10.6 P 244.9km 16.6km/ℓ 14.753ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 60.6 P 21 315

23 15 11 HV-1 444 AD.MOTORSPORTS TEAM MAN PIK アクア トヨタ アクア NHP10 61.2 P 10 - 37 37.0 P 12 14.2 P 251.5km 16.5km/ℓ 15.242ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 61.2 P 23 444

29 17 12 HV-1 582 TEAM HONMA Racing モモンガノートe-POWER ニッサン ノート e-power HE12 76.8 P 18 - 45 45.0 P 10 11.8 P 245.6km 16.5km/ℓ 14.885ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 76.8 P 29 582

32 19 13 HV-1 157 Team DABs DABs ノートオーラ ニッサン ノートオーラ 6AA-EF13 81.0 P 38 - 14 14.0 P 31 37.0 P 240.1km 12.3km/ℓ 19.520ℓ - - - - 30 - - - - 30.0 P - 81.0 P 32 157

33 20 14 HV-1 8 Team AQUA アクア号 トヨタ アクア NHP10 82.2 P 46 - 42 42.0 P 17 20.2 P 240.0km 15.0km/ℓ 16.000ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 82.2 P 33 8

42 21 15 HV-1 30 三和交通神奈川株式会社 無線番号4749 ニッサン ノート e-power DAA-HE12 108.6 P 21 - 36 36.0 P 44 52.6 P 251.4km 10.5km/ℓ 23.943ℓ - - - - 20 - - - - 20.0 P - 108.6 P 42 30

44 23 16 HV-1 33 さめずん2号 Note e-Power ニッサン ノート DAA-HE12 111.6 P 7 - 43 43.0 P 24 28.6 P 244.4km 14.2km/ℓ 17.211ℓ - - - - 40 - - - - 40.0 P - 111.6 P 44 33

45 24 17 HV-1 105 RSP RSPアクア トヨタ アクア NHP10 114.8 P 27 - 17 17.0 P 40 47.8 P 247.7km 11.0km/ℓ 22.518ℓ - - - - 50 - - - - 50.0 P - 114.8 P 45 105

46 25 18 HV-1 812 ベストカーウェブヤリスHV ベストカーウェブYARIS トヨタ ヤリス 6AA-MXPH10 115.4 P 5 - 30 30.0 P 13 15.4 P 241.1km 15.7km/ℓ 15.357ℓ - - - - 70 - - - - 70.0 P - 115.4 P 46 812

5 5 1 HV-2 14 高根沢オートクラブ★OBチーム TAC-OB CR-Z Final Edtion ホンダ CR-Z Final Edtion ZF-2 36.4 P 3 - 9 9.0 P 23 27.4 P 247.8km 14.7km/ℓ 16.857ℓ - - - - - - - - - - - 36.4 P 5 14

22 14 2 HV-2 52 DO.ENGINEERING Bチーム ２０プリウス トヨタ プリウス NHW20 60.8 P 37 - 21 21.0 P 25 29.8 P 246.7km 14.0km/ℓ 17.621ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 60.8 P 22 52

17 10 1 HV-3 222 チームやらまいか︕気分はタイプR ファイナル フェニックス インサイト ホンダ インサイト ZE4 56.2 P 28 - 24 24.0 P 27 32.2 P 243.2km 13.3km/ℓ 18.286ℓ - - - - - - - - - - - 56.2 P 17 222

20 12 2 HV-3 191 AD.MOTORSPORTS ONEPAKﾁｭﾅ猫プリウス トヨタ プリウス ZVW30 59.2 P 20 - 23 23.0 P 22 26.2 P 245.8km 14.9km/ℓ 16.497ℓ - - - - 10 - - - - 10.0 P - 59.2 P 20 191

28 16 3 HV-3 10 TEAM TSUBASA フリード翼 ホンダ フリード HYBRID 6AA-GB7 74.4 P 15 - 41 41.0 P 28 33.4 P 241.6km 13.0km/ℓ 18.585ℓ - - - - - - - - - - - 74.4 P 28 10

30 18 4 HV-3 39 Kyoei Japan 共栄ジャパンプリウス トヨタ プリウス ZVW30 79.0 P 23 - 48 48.0 P 26 31.0 P 236.0km 13.2km/ℓ 17.879ℓ - - - - - - - - - - - 79.0 P 30 39

43 22 1 SHV 321 SATʼS フォーミュラチーム SRV321 ホンダ CR-Z ZF1 110.8 P 25 - 49 49.0 P 35 41.8 P 235.0km 11.4km/ℓ 20.614ℓ - 10 - - 10 - - - - 20.0 P - 110.8 P 43 321

6 1 1 PHV 202 FSW技術モタ・スポ同好会 オリパラプリウスPHV トヨタ プリウスPHV ZVW52 39.0 P 1 - 22 22.0 P 5 5.8 P 247.3km 18.4km/ℓ 13.440ℓ 10 - - - - - - - - 10.0 P 1.2 P 39.0 P 6 202
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グリッド表

Eco Car Cup 2022

Fuji Speedway(4,563m)

202
FSW技術ﾓﾀ･ｽﾎﾟ同好会

ｵﾘﾊﾟﾗﾌﾟﾘｳｽPHV

1
1 862

ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ
みどりちゃんﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ86

2

14
高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ

TAC-OB CR-Z Final Edtion

3
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ED.MOTORSPORTS
もっこたﾆｷ☆ﾁｬﾗｺﾞﾘfit

4

812
ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞﾔﾘｽHV
ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞYARIS

5
3 564

ｵｶｻﾞえもん RACING TEAM 
ｵｶｻﾞえもん RT 86

6

33
さめずん2号
Note e-Power

7
4 315

AD.MOTORSPORTS
TEAM.GO!!!TRDｱｸｱ

8

66
TEAM KST with DAC

KST DAC ｳﾞｨｯﾂ

9
5 444

AD.MOTORSPORTS
TEAM MAN PIK ｱｸｱ

10

82
銀座SAS

ﾘﾄﾙﾃﾙ YARIS

11
6 863

ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ
うるうる号86-166

12

74
Genki Racing Project

ﾒｶﾞｰﾇRSM4

13
7 502

Team techfeelo
てっくふぃｰろでみお

14

10
TEAM TSUBASA

ﾌﾘｰﾄﾞ翼

15
8 256

さめずん1号
こんぶｱｸｾﾗ

16

328
ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸｶｰﾄﾁｰﾑ
やわらか銀行RS

17
9 582

TEAM HONMA Racing
ﾓﾓﾝｶﾞﾉｰﾄe-POWER

18

21
Genki Racing Project

GRPﾒｶﾞｰﾇWRC

19
10 191

AD.MOTORSPORTS
ONEPAKﾁｭﾅ猫ﾌﾟﾘｳｽ

20

30
三和交通神奈川株式会社

無線番号4749

21
11 81

銀座SAS
GINZA SAS FK8

22

39
Kyoei Japan

共栄ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾘｳｽ

23
12 71

Genki Racing Project
親父のﾄｩｲﾝｺﾞ

24

321
SAT'S ﾌｫｰﾐｭﾗﾁｰﾑ

SRV321

25
13 72

Genki Racing Project
⻩⾊いﾙｰﾃｼｱ

26

105
RSP

RSPｱｸｱ

27
14 222

ﾁｰﾑやらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR 
ﾌｪﾆｯｸｽ ｲﾝｻｲﾄ

28

555
AD.MOTORSPORTS
ﾁｰﾑ奥の細道ｱｸｱ

29
15 27

TeamTSCwithH
MP4/5B

30

115
ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂﾁｰﾑPUMA
ﾁｰﾑ･ﾋﾟｭｰﾏCVTﾔﾘｽ号

31
16 51

DO.ENGINEERING Aﾁｰﾑ
NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

32

855
Team amon
ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

33
17 928

TeamRYU
RYU graphic号

34

88
exles

みんなの社用車GOGOﾊﾟｻｰﾄ

35
18 55

AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部
緑きらきら､人いきいき､交流

36

52
DO.ENGINEERING Bﾁｰﾑ

20ﾌﾟﾘｳｽ

37
19 157

Team DABs
DABs ﾉｰﾄｵｰﾗ

38

24
MAZDASPEEDﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ
DO.ENG ﾃﾞﾐｵ SKY-D

39
20 811

ｳﾞｫｲｽｱｸﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
Black VART Supra

40

91
ごぼう抜き
ﾔﾘｽ ﾔﾏﾃ･ｻｲﾝ

41
21 107

Team Y&Angels
ｱﾍﾟｯｸｽ ﾔﾘｽ

42

35
VARTﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞ86

ﾄﾖﾀ86

43
22 132

Team amon
AODEAｱｸｱ

44

118
Team Advance RR
Team Advance 595

45
23 8

Team AQUA
ｱｸｱ号

46

810
Team Tama Powerd by 

ZEKURA AQUA

47
24 44

Echo
良い力

48

111
Gear+α

Gear+ INSIGHT

49
25 861

ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ
えだまめ号ﾔﾘｽｶｯﾌﾟｶｰ

50
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スピード アナリシス Weather :Fine
Track :Dry

328 G-3 ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸｶｰﾄﾁｰﾑ やわらか銀行RS 155.172 130.277 125.290 120.670 118.162 100.410 155.172
863 G-3 ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ うるうる号86-166 149.378 131.068 120.401 114.650 113.924 97.952 149.378
30 HV-1 三和交通神奈川株式無線番号4749 145.357 132.191 132.029 130.277 130.120 104.506 145.357
81 G-3 銀座SAS GINZA SAS FK8 145.357 129.496 121.348 115.139 114.165 93.430 145.357

315 HV-1 AD.MOTORSPORTTEAM.GO!!!TRDｱｸｱ 144.192 117.391 113.326 112.853 112.853 96.524 144.192
321 SHV SAT'S ﾌｫｰﾐｭﾗﾁｰﾑ SRV321 143.617 138.639 138.107 131.068 128.878 102.403 143.617
27 G-3 TeamTSCwithH MP4/5B 143.426 139.715 135.678 128.878 127.509 103.340 143.426

564 G-3 ｵｶｻﾞえもん RACINGｵｶｻﾞえもん RT 86 141.547 132.678 122.449 120.805 118.943 103.691 141.547
74 G-3 Genki Racing ProjecﾒｶﾞｰﾇRSM4 140.992 114.044 111.455 108.981 108.434 93.731 140.992

115 G-2 ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂﾁｰﾑPUMﾁｰﾑ･ﾋﾟｭｰﾏCVTﾔﾘｽ号 138.817 123.147 121.896 121.348 120.401 96.017 138.817
928 HV-1 TeamRYU RYU graphic号 137.755 137.230 123.995 121.348 119.867 102.554 137.755
8 HV-1 Team AQUA ｱｸｱ号 136.709 132.678 125.290 123.995 123.570 102.067 136.709

105 HV-1 RSP RSPｱｸｱ 134.831 133.498 128.266 127.509 126.464 109.588 134.831
91 HV-1 ごぼう抜き ﾔﾘｽ ﾔﾏﾃ･ｻｲﾝ 133.169 130.593 121.076 120.941 119.734 96.452 133.169
21 G-3 Genki Racing ProjecGRPﾒｶﾞｰﾇWRC 132.191 130.751 127.509 123.995 123.007 106.037 132.191

811 G-4 ｳﾞｫｲｽｱｸﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸ Black VART Supra 132.191 129.496 119.469 119.205 118.812 98.639 132.191
88 G-3 exles みんなの社用車 GOGOﾊﾟｻｰﾄ号 131.868 128.725 128.571 125.581 123.429 102.980 131.868
72 G-3 Genki Racing Projec黄色いﾙｰﾃｼｱ 131.547 130.120 128.878 124.424 124.138 97.344 131.547

812 HV-1 ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞﾔﾘｽHV ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞYARIS 131.227 125.436 125.145 124.138 118.421 99.020 131.227
810 HV-1 Team Tama PowerdZEKURA AQUA 130.435 111.340 110.883 110.429 107.892 89.878 130.435
582 HV-1 TEAM HONMA Racﾓﾓﾝｶﾞﾉｰﾄe-POWER 129.964 104.147 102.079 100.652 97.738 84.562 129.964
157 HV-1 Team DABs DABs ﾉｰﾄｵｰﾗ 128.878 126.021 125.874 121.485 120.536 100.378 128.878
66 G-2 TEAM KST with DA KST DAC ｳﾞｨｯﾂ 128.725 127.509 121.076 118.681 117.647 100.330 128.725
39 HV-3 Kyoei Japan 共栄ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾘｳｽ 128.266 124.138 118.421 117.137 115.880 100.002 128.266
35 G-3 VARTﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞ86ﾄﾖﾀ86 127.962 127.811 126.910 125.000 124.711 100.318 127.962
14 HV-2 高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBTAC-OB CR-Z Final Edtion 127.509 119.205 117.647 116.757 115.139 97.711 127.509

855 G-2 Team amon ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 127.208 121.759 117.264 115.385 114.650 99.691 127.208
33 HV-1 さめずん2号 Note e-Power 126.612 123.288 122.034 121.759 119.867 101.672 126.612

118 G-2 Team Advance RR Team Advance 595 126.612 123.995 123.429 120.805 118.291 101.504 126.612
202 PHV FSW技術ﾓﾀ･ｽﾎﾟ同好ｵﾘﾊﾟﾗﾌﾟﾘｳｽPHV 125.290 118.033 113.924 113.445 111.340 95.548 125.290
502 D-1 Team techfeelo てっくふぃｰろ でみお 124.855 116.883 109.422 109.422 107.143 95.763 124.855
55 HV-1 AF御殿場市役所ﾓｰﾀ緑きらきら､人いきいき､交流都市 御殿場YarisHV124.281 120.000 115.016 114.650 113.684 98.329 124.281

132 HV-1 Team amon AODEAｱｸｱ 122.172 118.033 117.391 116.379 115.139 99.089 122.172
555 HV-1 AD.MOTORSPORTﾁｰﾑ奥の細道ｱｸｱ 121.759 120.000 117.391 117.010 116.379 97.454 121.759
444 HV-1 AD.MOTORSPORTTEAM MAN PIK ｱｸｱ 121.622 116.757 116.129 113.804 113.684 97.970 121.622
861 G-2 ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ えだまめ号ﾔﾘｽｶｯﾌﾟｶｰ 120.133 114.286 111.686 110.769 110.204 99.068 120.133
10 HV-3 TEAM TSUBASA ﾌﾘｰﾄﾞ翼 119.469 112.853 112.853 112.383 112.383 96.752 119.469

191 HV-3 AD.MOTORSPORTONEPAKﾁｭﾅ猫ﾌﾟﾘｳｽ 119.074 116.379 115.632 114.772 112.735 97.707 119.074
222 HV-3 ﾁｰﾑやらまいか!気分ﾌｪﾆｯｸｽ ｲﾝｻｲﾄ 118.551 110.542 105.263 105.058 105.058 94.853 118.551
862 G-3 ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ みどりちゃんﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ86 118.162 117.264 116.883 114.407 114.407 96.590 118.162
107 G-2 Team Y&Angels ｱﾍﾟｯｸｽ ﾔﾘｽ 118.033 117.904 114.894 114.650 114.407 98.170 118.033
71 G-2 Genki Racing Projec親父のﾄｩｲﾝｺﾞ 117.519 116.757 113.445 112.735 111.340 97.693 117.519

256 G-2 さめずん1号 こんぶｱｸｾﾗ 116.505 108.325 107.784 107.143 106.090 92.362 116.505
52 HV-2 DO.ENGINEERING 20ﾌﾟﾘｳｽ 115.632 113.804 111.917 110.204 109.645 97.344 115.632
24 D-1 MAZDASPEEDﾚｼﾞｪDO.ENG ﾃﾞﾐｵ SKY-D 114.772 110.656 108.000 107.356 106.825 92.595 114.772
51 G-2 DO.ENGINEERING NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 114.650 109.868 108.543 104.651 104.147 93.840 114.650
82 HV-1 銀座SAS ﾘﾄﾙﾃﾙ YARIS 113.924 112.383 110.997 109.756 108.543 97.291 113.924

625 G-2 ED.MOTORSPORTもっこたﾆｷ☆ﾁｬﾗｺﾞﾘfit 111.226 109.756 108.434 106.825 106.195 95.187 111.226
111 HV-1 Gear+α Gear+ INSIGHT 109.312 107.677 106.719 105.882 103.349 90.410 109.312
44 HV-1 Echo 良い力 99.815 99.539 99.356 98.811 96.515 86.593 99.815

NoteTop 5 speeds Ave.
km/hNo Class Name Team Top

km/h

Eco Car Cup 2022

Fuji Speedway(4,563m)
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結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 328 G-3 1 55 3:01'38.715 5 82.797 3'12.642 9
2 66 G-2 1 55 3:02'29.053 5 82.416 50.338 3'14.601 21
3 564 G-3 2 55 3:02'41.455 5 82.323 1'02.739 3'15.384 38
4 91 HV-1 1 55 3:03'11.691 5 82.097 1'32.976 3'15.308 22
5 118 G-2 2 55 3:03'26.743 5 81.984 1'48.027 3'11.098 19
6 51 G-2 3 55 3:03'44.463 5 81.852 2'05.747 3'13.816 33
7 44 HV-1 2 55 3:03'45.789 5 81.843 2'07.073 3'15.125 54
8 81 G-3 3 55 3:03'49.731 5 81.813 2'11.016 3'14.314 21
9 14 HV-2 1 55 3:03'53.776 5 81.783 2'15.061 3'16.141 53
10 72 G-3 4 55 3:03'54.844 5 81.775 2'16.129 3'04.598 49
11 111 HV-1 3 55 3:04'08.004 5 81.678 2'29.289 3'15.021 31
12 55 HV-1 4 55 3:04'11.180 5 81.655 2'32.465 3'15.177 39
13 928 HV-1 5 55 3:04'33.126 5 81.493 2'54.410 3'14.450 35
14 157 HV-1 6 55 3:04'55.166 5 81.331 3'16.450 3'09.704 5
15 27 G-3 5 54 3:01'45.713 5 81.237 1Lap 3'14.472 26
16 855 G-2 4 54 3:01'47.144 5 81.227 1Lap 3'15.770 39
17 105 HV-1 7 54 3:02'13.906 5 81.028 1Lap 3'09.006 35
18 21 G-3 6 54 3:02'35.501 5 80.868 1Lap 3'14.320 38
19 82 HV-1 8 54 3:02'37.727 5 80.852 1Lap 3'14.048 21
20 555 HV-1 9 54 3:03'12.292 5 80.598 1Lap 3'13.576 35
21 52 HV-2 2 54 3:03'14.935 5 80.578 1Lap 3'12.972 15
22 202 PHV 1 54 3:03'23.553 5 80.515 1Lap 3'15.241 26
23 191 HV-3 1 54 3:03'26.953 5 80.490 1Lap 3'14.721 5
24 222 HV-3 2 54 3:03'29.573 5 80.471 1Lap 3'15.599 29
25 862 G-3 7 54 3:03'39.080 5 80.402 1Lap 3'14.111 38
26 71 G-2 5 54 3:03'43.034 5 80.373 1Lap 3'15.452 53
27 502 D-1 1 54 3:04'05.537 5 80.209 1Lap 3'12.043 36
28 74 G-3 8 54 3:04'10.775 5 80.171 1Lap 3'13.648 37
29 863 G-3 9 54 3:04'11.197 5 80.168 1Lap 3'15.392 20
30 812 HV-1 10 54 3:04'15.918 5 80.134 1Lap 3'07.760 37
31 132 HV-1 11 54 3:04'16.399 5 80.130 1Lap 3'15.557 13
32 107 G-2 6 54 3:04'22.686 5 80.085 1Lap 3'14.184 24
33 861 G-2 7 54 3:04'29.335 5 80.037 1Lap 3'15.190 7
34 24 D-1 2 54 3:04'32.417 5 80.014 1Lap 3'14.890 25
35 88 G-3 10 54 3:04'33.239 5 80.008 1Lap 2'58.456 46
36 30 HV-1 12 54 3:04'34.467 5 80.000 1Lap 3'12.799 41
37 444 HV-1 13 54 3:04'50.228 5 79.886 1Lap 3'14.271 49
38 625 G-2 8 53 3:01'33.244 5 79.822 2Laps 3'09.760 46
39 35 G-3 11 53 3:01'38.762 5 79.782 2Laps 3'11.196 44
40 315 HV-1 14 53 3:01'45.877 5 79.730 2Laps 3'14.850 6
41 10 HV-3 3 53 3:01'50.733 5 79.695 2Laps 3'15.210 41
42 8 HV-1 15 53 3:03'43.950 5 78.876 2Laps 3'13.840 47
43 33 HV-1 16 53 3:03'44.869 5 78.870 2Laps 3'10.524 47
44 256 G-2 9 53 3:03'51.945 5 78.819 2Laps 3'14.006 28
45 582 HV-1 17 53 3:04'17.169 5 78.639 2Laps 3'12.162 17
46 810 HV-1 18 52 3:01'59.752 5 78.124 3Laps 3'17.011 39
47 811 G-4 1 52 3:02'16.179 5 78.007 3Laps 3'11.162 42
48 39 HV-3 4 52 3:03'37.477 8 77.431 3Laps 3'16.441 5
49 321 SHV 1 52 3:03'47.060 6 77.364 3Laps 3'13.083 12
50 115 G-2 10 49 3:03'58.588 9 72.819 6Laps 3'11.649 12

Fastest Lap

D-1 3'12.043 (36 / 54) 85.537 km/h 502 Team techfeelo / てっくふぃｰろ でみお
G-2 3'09.760 (46 / 53) 86.566 km/h 625 ED.MOTORSPORTS / もっこたﾆｷ☆ﾁｬﾗｺﾞﾘfit
G-3 2'58.456 (46 / 54) 92.050 km/h 88 exles / みんなの社用車 GOGOﾊﾟｻｰﾄ号
HV-1 3'07.760 (37 / 54) 87.488 km/h 812 ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞﾔﾘｽHV / ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞYARIS
HV-2 3'12.972 (15 / 54) 85.125 km/h 52 DO.ENGINEERING Bﾁｰﾑ / 20ﾌﾟﾘｳｽ
HV-3 3'14.721 (5 / 54) 84.361 km/h 191 AD.MOTORSPORTS / ONEPAKﾁｭﾅ猫ﾌﾟﾘｳｽ
PHV 3'15.241 (26 / 54) 84.136 km/h 202 FSW技術ﾓﾀ･ｽﾎﾟ同好会 / ｵﾘﾊﾟﾗﾌﾟﾘｳｽPHV
SHV 3'13.083 (12 / 52) 85.076 km/h 321 SAT'S ﾌｫｰﾐｭﾗﾁｰﾑ / SRV321
G-4 3'11.162 (42 / 52) 85.931 km/h 811 ｳﾞｫｲｽｱｸﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ / Black VART Supra

Start Time :11:00'05    Finish Time :14:01'43.715 Entry :52    Start :50    Finish :50

ﾄﾖﾀ86
TEAM.GO!!!TRDｱｸｱ
ﾌﾘｰﾄﾞ翼
ｱｸｱ号

SRV321
ﾁｰﾑ･ﾋﾟｭｰﾏCVTﾔﾘｽ号

Note e-Power
こんぶｱｸｾﾗ
ﾓﾓﾝｶﾞﾉｰﾄe-POWER
ZEKURA AQUA
Black VART Supra
共栄ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾘｳｽ

ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞYARIS
AODEAｱｸｱ
ｱﾍﾟｯｸｽ ﾔﾘｽ
えだまめ号ﾔﾘｽｶｯﾌﾟｶｰ
DO.ENG ﾃﾞﾐｵ SKY-D
みんなの社用車 GOGOﾊﾟｻｰﾄ号

無線番号4749
TEAM MAN PIK ｱｸｱ
もっこたﾆｷ☆ﾁｬﾗｺﾞﾘfit

20ﾌﾟﾘｳｽ
ｵﾘﾊﾟﾗﾌﾟﾘｳｽPHV
ONEPAKﾁｭﾅ猫ﾌﾟﾘｳｽ
ﾌｪﾆｯｸｽ ｲﾝｻｲﾄ
みどりちゃんﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ86
親父のﾄｩｲﾝｺﾞ
てっくふぃｰろ でみお
ﾒｶﾞｰﾇRSM4
うるうる号86-166

ｳﾞｫｲｽｱｸﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
Kyoei Japan
SAT'S ﾌｫｰﾐｭﾗﾁｰﾑ
ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂﾁｰﾑPUMA

やわらか銀行RS
KST DAC ｳﾞｨｯﾂ
ｵｶｻﾞえもん RT 86
ﾔﾘｽ ﾔﾏﾃ･ｻｲﾝ
Team Advance 595
NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
良い力
GINZA SAS FK8
TAC-OB CR-Z Final Edtion
黄色いﾙｰﾃｼｱ
Gear+ INSIGHT
緑きらきら､人いきいき､交流都市 御殿場YarisHV

RYU graphic号
DABs ﾉｰﾄｵｰﾗ
MP4/5B
ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
RSPｱｸｱ
GRPﾒｶﾞｰﾇWRC
ﾘﾄﾙﾃﾙ YARIS
ﾁｰﾑ奥の細道ｱｸｱ

ED.MOTORSPORTS
VARTﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞ86
AD.MOTORSPORTS
TEAM TSUBASA
Team AQUA
さめずん2号
さめずん1号
TEAM HONMA Racing
Team Tama Powerd by ZEKURA

ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ
ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞﾔﾘｽHV
Team amon
Team Y&Angels
ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ
MAZDASPEEDﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ TEAM DO.ENGINEERING

exles
三和交通神奈川株式会社
AD.MOTORSPORTS

AD.MOTORSPORTS
DO.ENGINEERING Bﾁｰﾑ
FSW技術ﾓﾀ･ｽﾎﾟ同好会
AD.MOTORSPORTS
ﾁｰﾑやらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR ﾌｧｲﾅﾙ
ｺｼﾞｺｼﾞ亭ﾚｰｼﾝｸﾞ
Genki Racing Project
Team techfeelo
Genki Racing Project

NHP10
3BA-DB82
ZVW30
ZF1
MXPH10

ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸｶｰﾄﾁｰﾑ
TEAM KST with DAC
ｵｶｻﾞえもん RACING TEAM 86
ごぼう抜き
Team Advance RR
DO.ENGINEERING Aﾁｰﾑ
Echo
銀座SAS
高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ
Genki Racing Project
Gear+α
AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部&原動機研究部

TeamRYU
Team DABs
TeamTSCwithH
Team amon
RSP
Genki Racing Project
銀座SAS

NHP10
GD3
DBA-ZN6
NCP10
6AA-GB7
NHP10
DAA-HE12
BM5FS
HE12

BBM5P
ZN6
6AA-MXPH
NHP10
5BA-KSP2
5BA-MXPA
DJ5FS
DBA-3CCA
DAA-HE12

MXPH10
NHP10
NHW20
ZVW52
ZVW30
ZE4
ZN6
AHH4B
LDA-DJ5F

RM5M1
ZE1
MXPH10
6AA-MXPK
6AA-EF13
FK8
NDERC
NHP10
ZF4R

NCP131
ZN6
MXPH10
3BA-31214
ND5RC
DAA-HE12
FK8
ZF-2

Type Lap LapTotal Time Gap Best
Time

Ave.
km/hPitPos No Class C.P. Name Car

Eco Car Cup 2022

Fuji Speedway(4,563m)



Eco Car Cup 2022 Winter Festival  Enjoy 60　　 結果表

順位 ポイント 順位 ポイント ⾛⾏距離
km

平均燃費
km/ℓ

燃料消費量
ℓ

フライング
（10）

ピットロード
違反(10)

ピット回数
（10）

タイム超過
(10) 危険⾏為 マナー違反 メーター

リセット
⾞両違反
（失格） 合計

14 1 1 w D-1 24 MAZDASPEEDレジェンド TEAM DO.ENGINEERING DO.ENG デミオ SKY-D マツダ デミオ DJ5FS 52.8 P 14 14.0 P 22 38.8 P 60.6km 23.6km/ℓ 2.568ℓ - - - - - - - - - - 52.8 P 14 24

32 2 2 w D-1 502 Team techfeelo てっくふぃーろ でみお マツダ デミオ LDA-DJ5FS 81.4 P 19 19.0 P 24 42.4 P 59.8km 22.9km/ℓ 2.611ℓ - - - 20 - - - - 20 - 81.4 P 32 502

1 1 1 G-1 90 ごぼう抜き アルト ヤマテ・サイン スズキ アルトバン HA36V 3.8 P 1 1.0 P 2 2.8 P 56.8km 36.3km/ℓ 1.565ℓ - - - - - - - - - - 3.8 P 1 90

8 3 2 G-1 48 Team KWN48 ミライース Mpower ダイハツ ミライース DBA-LA300S 33.4 P 18 18.0 P 9 15.4 P 61.3km 30.4km/ℓ 2.016ℓ - - - - - - - - - - 33.4 P 8 48

26 5 3 G-1 99 のぐ企 S660 NGC-R ホンダ S660 JW5 72.6 P 32 32.0 P 23 40.6 P 58.8km 22.7km/ℓ 2.590ℓ - - - - - - - - - - 72.6 P 25 99

19 4 1 w G-2 51 DO.ENGINEERING Aチーム ＮＤロードスター マツダ ロードスター ND5RC 63.4 P 12 12.0 P 29 51.4 P 57.1km 20.7km/ℓ 2.758ℓ - - - - - - - - - - 63.4 P 19 51

27 6 2 w G-2 107 Team Y&Angels アペックス ヤリス トヨタ ヤリス 5BA-KSP210 73.2 P 20 20.0 P 30 53.2 P 59.0km 21.2km/ℓ 2.783ℓ - - - - - - - - - - 73.2 P 27 107

28 7 3 w G-2 71 Genki Racing Project 親父のトゥインゴ ルノー ルノートゥインゴ AHH4B 73.6 P 15 15.0 P 33 58.6 P 56.7km 16.1km/ℓ 3.522ℓ - - - - - - - - - - 73.6 P 28 71

29 8 4 w G-2 118 Team Advance RR Team Advance 595 フィアット アバルト595 3BA-31214T 75.8 P 9 9.0 P 32 56.8 P 57.9km 16.7km/ℓ 3.467ℓ - - - 10 - - - - 10 - 75.8 P 29 118

30 9 5 w G-2 625 ED.MOTORSPORTS もっこたニキ☆チャラゴリfit ホンダ フィット GD3 78.8 P 21 21.0 P 27 47.8 P 58.5km 21.8km/ℓ 2.683ℓ - - - 10 - - - - 10 - 78.8 P 30 625

7 2 1 w G-3 72 Genki Racing Project ⻩⾊いルーテシア ルノー ルーテシアルーテシアRS RM5M1 33.2 P 7 7.0 P 15 26.2 P 56.2km 25.0km/ℓ 2.248ℓ - - - - - - - - - - 33.2 P 7 72

31 10 2 w G-3 21 Genki Racing Project GRPメガーヌWRC ルノー ルノーメガーヌRS ZF4R 79.4 P 10 10.0 P 39 69.4 P 59.2km 8.1km/ℓ 7.282ℓ - - - - - - - - - - 79.4 P 31 21

33 11 3 w G-3 328 ソフトバンクカートチーム やわらか銀⾏RS ルノー ルノールーテシア 93.6 P 6 6.0 P 38 67.6 P 57.6km 9.8km/ℓ 5.876ℓ - - - 20 - - - - 20 - 93.6 P 33 328

35 12 4 w G-3 74 Genki Racing Project メガーヌRSM4 ルノー ルノーメガーヌ BBM5P 98.8 P 23 23.0 P 37 65.8 P 57.9km 11.4km/ℓ 5.095ℓ - - - 10 - - - - 10 - 98.8 P 35 74

36 13 5 w G-3 35 VARTベストカーウェブ86 トヨタ86 トヨタ 86 DBA-ZN6 101.0 P 17 17.0 P 36 64.0 P 56.0km 11.6km/ℓ 4.828ℓ - - - 20 - - - - 20 - 101.0 P 36 35

37 14 1 w G-4 811 ヴォイスアクターズレーシングチーム Black VART Supra トヨタ GRスープラ 3BA-DB82-ZSR 105.2 P 33 33.0 P 35 62.2 P 57.8km 12.8km/ℓ 4.516ℓ - - - 10 - - - - 10 - 105.2 P 37 811

2 1 1 w HV-1 91 ごぼう抜き ヤリス ヤマテ・サイン トヨタ ヤリスHV MXPH10 9.6 P 5 5.0 P 3 4.6 P 58.5km 35.0km/ℓ 1.671ℓ - - - - - - - - - - 9.6 P 2 91

4 2 2 w HV-1 55 AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部&原動機研究部 緑きらきら、⼈いきいき、交流都市 御殿場YarisHV トヨタ ヤリスHV MXPH10 18.0 P 8 8.0 P 6 10.0 P 58.2km 33.1km/ℓ 1.758ℓ - - - - - - - - - - 18.0 P 4 55

5 3 3 w HV-1 928 TeamRYU RYU graphic号 トヨタ アクアHV 6AA-MXPK11 30.2 P 3 3.0 P 10 17.2 P 58.0km 28.5km/ℓ 2.035ℓ - - - 10 - - - - 10 - 30.2 P 5 928

6 4 4 w HV-1 111 Gear+α Gear+ INSIGHT ホンダ インサイト ZE1 32.0 P 13 13.0 P 11 19.0 P 57.6km 28.2km/ℓ 2.043ℓ - - - - - - - - - - 32.0 P 6 111

11 7 5 w HV-1 44 Echo 良い⼒ ニッサン ノート e-Power NISMO DAA-HE12 46.2 P 2 2.0 P 25 44.2 P 59.9km 22.7km/ℓ 2.639ℓ - - - - - - - - - - 46.2 P 11 44

12 8 6 w HV-1 132 Team amon AODEAアクア トヨタ アクア NHP10 46.6 P 24 24.0 P 13 22.6 P 58.4km 26.8km/ℓ 2.179ℓ - - - - - - - - - - 46.6 P 12 132

13 9 7 HV-1 73 チーム 30 NOTE nismo ニッサン NOTE e-power e-12 49.4 P 25 25.0 P 14 24.4 P 60.3km 26.9km/ℓ 2.242ℓ - - - - - - - - - - 49.4 P 13 73

15 10 8 w HV-1 555 AD.MOTORSPORTS チーム奥の細道アクア トヨタ アクア NHP10 57.2 P 39 39.0 P 5 8.2 P 54.9km 31.4km/ℓ 1.748ℓ - - - 10 - - - - 10 - 57.2 P 15 555

16 11 9 w HV-1 444 AD.MOTORSPORTS TEAM MAN PIK アクア トヨタ アクア NHP10 57.8 P 37 37.0 P 12 20.8 P 60.1km 27.6km/ℓ 2.178ℓ - - - - - - - - - - 57.8 P 16 444

17 12 10 w HV-1 810 Team Tama Powerd by ZEKURA ZEKURA AQUA トヨタ アクア NHP10 59.8 P 38 38.0 P 7 11.8 P 55.1km 29.9km/ℓ 1.843ℓ - - - 10 - - - - 10 - 59.8 P 17 810

20 14 11 w HV-1 315 AD.MOTORSPORTS TEAM.GO︕︕︕TRDアクア トヨタ アクア NCP10 64.0 P 36 36.0 P 16 28.0 P 59.7km 26.0km/ℓ 2.296ℓ - - - - - - - - - - 64.0 P 20 315

22 16 12 w HV-1 82 銀座SAS リトルテル YARIS トヨタ ヤリス MXPH10 69.6 P 26 26.0 P 8 13.6 P 58.6km 31.5km/ℓ 1.860ℓ - - - 30 - - - - 30 - 69.6 P 22 82

23 17 13 HV-1 26 GAS GAS E power ニッサン ノート e-power ニスモ S DAA-E12 69.8 P 30 30.0 P 17 29.8 P 60.0km 25.2km/ℓ 2.381ℓ - - - 10 - - - - 10 - 69.8 P 23 26

38 21 14 w HV-1 30 三和交通神奈川株式会社 無線番号4749 ニッサン ノート e-power DAA-HE12 117.6 P 28 28.0 P 28 49.6 P 60.6km 22.1km/ℓ 2.742ℓ - - - 40 - - - - 40 - 117.6 P 38 30

39 22 15 w HV-1 812 ベストカーウェブヤリスHV ベストカーウェブYARIS トヨタ ヤリス 6AA-MXPH10 137.0 P 22 22.0 P 31 55.0 P 58.3km 17.5km/ℓ 3.331ℓ - - - 60 - - - - 60 - 137.0 P 39 812

18 13 1 w HV-2 14 高根沢オートクラブ★OBチーム TAC-OB CR-Z Final Edtion ホンダ CR-Z Final Edtion ZF-2 62.0 P 16 16.0 P 26 46.0 P 58.4km 21.8km/ℓ 2.679ℓ - - - - - - - - - - 62.0 P 18 14

21 15 2 w HV-2 52 DO.ENGINEERING Bチーム ２０プリウス トヨタ プリウス NHW20 66.0 P 29 29.0 P 21 37.0 P 59.0km 23.3km/ℓ 2.532ℓ - - - - - - - - - - 66.0 P 21 52

9 5 1 HV-3 19 リトルカブズ FSWフィット ホンダ フィット GP5 40.4 P 34 34.0 P 4 6.4 P 59.1km 33.9km/ℓ 1.743ℓ - - - - - - - - - - 40.4 P 9 19

10 6 2 w HV-3 191 AD.MOTORSPORTS ONEPAKﾁｭﾅ猫プリウス トヨタ プリウス ZVW30 44.4 P 11 11.0 P 19 33.4 P 58.7km 24.2km/ℓ 2.426ℓ - - - - - - - - - - 44.4 P 10 191

24 18 3 w HV-3 222 チームやらまいか︕気分はタイプR ファイナル フェニックス インサイト ホンダ インサイト ZE4 72.2 P 27 27.0 P 20 35.2 P 58.5km 23.2km/ℓ 2.522ℓ - - - 10 - - - - 10 - 72.2 P 24 222

25 19 4 w HV-3 39 Kyoei Japan 共栄ジャパンプリウス トヨタ プリウス ZVW30 72.6 P 31 31.0 P 18 31.6 P 58.7km 24.5km/ℓ 2.396ℓ - - - 10 - - - - 10 - 72.6 P 26 39

34 20 1 w SHV 321 SATʼS フォーミュラチーム SRV321 ホンダ CR-Z ZF1 95.4 P 35 35.0 P 34 60.4 P 58.3km 16.5km/ℓ 3.533ℓ - - - - - - - - - - 95.4 P 34 321

3 1 1 w PHV 202 FSW技術モタ・スポ同好会 オリパラプリウスPHV トヨタ プリウスPHV ZVW52 16.8 P 4 4.0 P 1 1.0 P 59.1km 39.9km/ℓ 1.481ℓ - 10 - - - - - - 10 1.8 P 16.8 P 3 202

Type総合
順位

部門
順位

クラス
順位 No. PITClass 練習組 Team Name Make Car 獲得

ポイント
PHV HC

(台数×1.8)
総合
ポイント

総合
順位 No.

レース 燃費（燃料消費量） ペナルティ
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グリッド表

Eco Car Cup 2022

Fuji Speedway(4,563m)

24
MAZDASPEEDﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ
DO.ENG ﾃﾞﾐｵ SKY-D

1
1 625

ED.MOTORSPORTS
もっこたﾆｷ☆ﾁｬﾗｺﾞﾘfit

2

35
VARTﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞ86

ﾄﾖﾀ86

3
2 19

ﾘﾄﾙｶﾌﾞｽﾞ
FSWﾌｨｯﾄ

4

191
AD.MOTORSPORTS
ONEPAKﾁｭﾅ猫ﾌﾟﾘｳｽ

5
3 72

Genki Racing Project
⻩⾊いﾙｰﾃｼｱ

6

315
AD.MOTORSPORTS
TEAM.GO!!!TRDｱｸｱ

7
4 928

TeamRYU
RYU graphic号

8

21
Genki Racing Project

GRPﾒｶﾞｰﾇWRC

9
5 90

ごぼう抜き
ｱﾙﾄ ﾔﾏﾃ･ｻｲﾝ

10

73
ﾁｰﾑ 30

NOTE nismo

11
6 39

Kyoei Japan
共栄ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾘｳｽ

12

118
Team Advance RR
Team Advance 595

13
7 82

銀座SAS
ﾘﾄﾙﾃﾙ YARIS

14

55
AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部
緑きらきら､人いきいき､交流

15
8 321

SAT'S ﾌｫｰﾐｭﾗﾁｰﾑ
SRV321

16

502
Team techfeelo

てっくふぃｰろでみお

17
9 71

Genki Racing Project
親父のﾄｩｲﾝｺﾞ

18

328
ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸｶｰﾄﾁｰﾑ
やわらか銀行R

19
10 44

Echo
良い力

20

91
ごぼう抜き
ﾔﾘｽ ﾔﾏﾃ･ｻｲﾝ

21
11 132

Team amon
AODEAｱｸｱ

22

51
DO.ENGINEERING Aﾁｰﾑ

NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

23
12 811

ｳﾞｫｲｽｱｸﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
Black VART Supra

24

48
Team KWN48
ﾐﾗｲｰｽMpower

25
13 202

FSW技術ﾓﾀ･ｽﾎﾟ同好会
ｵﾘﾊﾟﾗﾌﾟﾘｳｽPHV

26

555
AD.MOTORSPORTS
ﾁｰﾑ奥の細道ｱｸｱ

27
14 14

高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ
TAC-OB CR-Z Final Edtion

28

99
のぐ企

S660 NGC-R

29
15 30

三和交通神奈川株式会社
無線番号4749

30

444
AD.MOTORSPORTS
TEAM MAN PIK ｱｸｱ

31
16 222

ﾁｰﾑやらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR 
ﾌｪﾆｯｸｽ ｲﾝｻｲﾄ

32

812
ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞﾔﾘｽHV
ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞYARIS

33
17 111

Gear+α
Gear+ INSIGHT

34

74
Genki Racing Project

ﾒｶﾞｰﾇRSM4

35
18 810

Team Tama Powerd by 
ZEKURA AQUA

36

107
Team Y&Angels
ｱﾍﾟｯｸｽ ﾔﾘｽ

37
19 26

GAS
GAS E power

38

52
DO.ENGINEERING Bﾁｰﾑ

20ﾌﾟﾘｳｽ

39
20
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スピード アナリシス Weather :Fine
Track :Dry

14 HV-2 高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBTAC-OB CR-Z Final Edtion 113.684 71.666 70.681 65.934 65.894 65.562 113.684
811 G-4 ｳﾞｫｲｽｱｸﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸ Black VART Supra 106.195 98.720 97.473 79.063 74.844 70.823 106.195
502 D-1 Team techfeelo てっくふぃｰろ でみお 96.948 78.431 73.022 72.825 69.364 67.001 96.948
91 HV-1 ごぼう抜き ﾔﾘｽ ﾔﾏﾃ･ｻｲﾝ 96.601 73.670 73.419 70.773 66.176 64.098 96.601
90 G-1 ごぼう抜き ｱﾙﾄ ﾔﾏﾃ･ｻｲﾝ 95.322 72.193 67.839 67.039 63.195 53.323 95.322
21 G-3 Genki Racing ProjecGRPﾒｶﾞｰﾇWRC 94.903 88.962 86.331 85.919 83.527 75.638 94.903
52 HV-2 DO.ENGINEERING 20ﾌﾟﾘｳｽ 94.571 91.139 72.096 67.039 63.343 65.360 94.571

111 HV-1 Gear+α Gear+ INSIGHT 93.184 72.629 69.813 65.375 64.787 65.571 93.184
328 G-3 ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸｶｰﾄﾁｰﾑ やわらか銀行R 92.704 79.646 77.253 75.209 74.948 69.994 92.704
72 G-3 Genki Racing Projec黄色いﾙｰﾃｼｱ 92.466 85.714 81.325 79.941 74.792 73.743 92.466

812 HV-1 ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞﾔﾘｽHV ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞYARIS 91.759 78.717 77.309 73.922 72.483 67.666 91.759
118 G-2 Team Advance RR Team Advance 595 91.525 78.431 73.171 72.874 72.727 69.660 91.525
51 G-2 DO.ENGINEERING NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 90.986 83.205 74.074 66.998 66.298 66.787 90.986
71 G-2 Genki Racing Projec親父のﾄｩｲﾝｺﾞ 90.075 75.314 73.171 69.142 68.354 65.607 90.075

202 PHV FSW技術ﾓﾀ･ｽﾎﾟ同好ｵﾘﾊﾟﾗﾌﾟﾘｳｽPHV 89.627 88.743 83.656 76.325 71.334 67.862 89.627
39 HV-3 Kyoei Japan 共栄ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾘｳｽ 89.330 78.603 75.157 67.925 64.787 64.098 89.330
55 HV-1 AF御殿場市役所ﾓｰﾀ緑きらきら､人いきいき､交流都市 御殿場YarisHV89.035 88.307 77.198 74.176 73.770 73.007 89.035

321 SHV SAT'S ﾌｫｰﾐｭﾗﾁｰﾑ SRV321 88.816 72.096 71.146 71.099 70.404 68.494 88.816
625 G-2 ED.MOTORSPORTもっこたﾆｷ☆ﾁｬﾗｺﾞﾘfit 88.670 78.431 70.542 70.358 69.903 66.692 88.670
928 HV-1 TeamRYU RYU graphic号 87.876 77.198 76.433 76.217 74.586 71.360 87.876
132 HV-1 Team amon AODEAｱｸｱ 87.805 83.527 80.357 76.759 76.705 70.355 87.805
44 HV-1 Echo 良い力 86.817 70.496 68.441 67.122 66.832 64.790 86.817
24 D-1 MAZDASPEEDﾚｼﾞｪDO.ENG ﾃﾞﾐｵ SKY-D 84.706 82.005 72.386 71.809 70.773 68.285 84.706

555 HV-1 AD.MOTORSPORTﾁｰﾑ奥の細道ｱｸｱ 81.387 74.483 66.136 64.095 62.392 59.958 81.387
74 G-3 Genki Racing ProjecﾒｶﾞｰﾇRSM4 81.081 77.088 74.637 72.678 72.000 67.728 81.081
35 G-3 VARTﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞ86ﾄﾖﾀ86 80.778 76.271 75.366 73.922 72.678 70.218 80.778

191 HV-3 AD.MOTORSPORTONEPAKﾁｭﾅ猫ﾌﾟﾘｳｽ 80.778 77.475 76.487 74.380 74.023 66.657 80.778
82 HV-1 銀座SAS ﾘﾄﾙﾃﾙ YARIS 80.238 77.253 73.770 73.320 73.270 67.885 80.238
48 G-1 Team KWN48 ﾐﾗｲｰｽ Mpower 78.431 71.099 70.404 68.702 67.122 66.173 78.431

315 HV-1 AD.MOTORSPORTTEAM.GO!!!TRDｱｸｱ 77.475 72.144 69.320 67.627 64.401 61.126 77.475
30 HV-1 三和交通神奈川株式無線番号4749 76.379 75.000 74.074 74.023 72.776 66.484 76.379

444 HV-1 AD.MOTORSPORTTEAM MAN PIK ｱｸｱ 76.217 63.232 60.403 60.268 58.696 58.979 76.217
107 G-2 Team Y&Angels ｱﾍﾟｯｸｽ ﾔﾘｽ 75.630 73.519 73.519 72.048 70.681 68.175 75.630
26 HV-1 GAS GAS E power 75.157 73.370 68.053 67.332 67.122 65.418 75.157
73 HV-1 ﾁｰﾑ 30 NOTE nismo 75.000 70.313 70.267 69.948 68.790 64.504 75.000
99 G-1 のぐ企 S660 NGC-R 73.821 70.450 69.903 69.813 67.712 65.284 73.821

222 HV-3 ﾁｰﾑやらまいか!気分ﾌｪﾆｯｸｽ ｲﾝｻｲﾄ 70.866 67.164 63.269 63.011 61.364 59.641 70.866
810 HV-1 Team Tama PowerdZEKURA AQUA 67.290 66.136 65.653 63.981 63.121 59.200 67.290
19 HV-3 ﾘﾄﾙｶﾌﾞｽﾞ FSWﾌｨｯﾄ 65.021 63.868 63.679 62.609 62.284 59.760 65.021

NoteTop 5 speeds Ave.
km/hNo Class Name Team Top

km/h

Eco Car Cup 2022

Fuji Speedway(4,563m)
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結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 90 G-1 1 13 1:01'29.871 2 57.578 4'45.457 3
2 44 HV-1 1 13 1:01'33.104 2 57.527 3.233 4'45.076 11
3 928 HV-1 2 13 1:01'47.515 2 57.304 17.644 4'38.751 9
4 202 PHV 1 13 1:01'50.301 2 57.261 20.430 4'46.243 3
5 91 HV-1 3 13 1:01'50.950 2 57.251 21.079 4'45.645 3
6 328 G-3 1 13 1:01'58.538 2 57.134 28.667 4'43.146 3
7 72 G-3 2 13 1:01'58.662 2 57.132 28.791 4'45.717 8
8 55 HV-1 4 13 1:02'00.373 2 57.106 30.502 4'46.625 13
9 118 G-2 1 13 1:02'02.176 2 57.078 32.305 4'45.439 10
10 21 G-3 3 13 1:02'02.480 2 57.073 32.609 4'46.022 13
11 191 HV-3 1 13 1:02'03.615 2 57.056 33.744 4'46.904 5
12 51 G-2 2 13 1:02'05.263 2 57.031 35.392 4'47.156 3
13 111 HV-1 5 13 1:02'06.279 2 57.015 36.408 4'45.679 9
14 24 D-1 1 13 1:02'09.807 2 56.961 39.936 4'45.252 8
15 71 G-2 3 13 1:02'13.207 2 56.909 43.336 4'45.050 11
16 14 HV-2 1 13 1:02'14.875 2 56.884 45.004 4'48.625 12
17 35 G-3 4 13 1:02'17.067 2 56.850 47.196 4'37.420 11
18 48 G-1 2 13 1:02'24.416 2 56.739 54.545 4'48.010 3
19 502 D-1 2 13 1:02'39.372 2 56.513 1'09.501 4'42.944 12
20 107 G-2 4 13 1:02'42.999 2 56.459 1'13.128 4'45.384 2
21 625 G-2 5 13 1:02'43.891 2 56.445 1'14.020 4'43.007 11
22 812 HV-1 6 13 1:02'44.608 2 56.435 1'14.737 4'31.604 4
23 74 G-3 5 13 1:02'44.847 2 56.431 1'14.976 4'44.007 11
24 132 HV-1 7 13 1:02'46.639 2 56.404 1'16.768 4'45.928 3
25 73 HV-1 8 13 1:02'50.178 2 56.351 1'20.307 4'45.586 2
26 82 HV-1 9 13 1:02'51.039 2 56.338 1'21.168 4'37.618 9
27 222 HV-3 2 13 1:02'52.780 2 56.312 1'22.909 4'39.526 10
28 30 HV-1 10 13 1:02'56.636 2 56.255 1'26.765 4'36.871 8
29 52 HV-2 2 13 1:03'03.425 2 56.154 1'33.554 4'48.437 12
30 26 HV-1 11 13 1:03'06.543 2 56.108 1'36.672 4'41.963 6
31 39 HV-3 3 13 1:03'11.031 2 56.041 1'41.160 4'44.624 8
32 99 G-1 3 13 1:03'31.298 2 55.743 2'01.427 4'47.200 2
33 811 G-4 1 13 1:03'37.708 4 55.650 2'07.837 4'16.407 12
34 19 HV-3 4 13 1:03'37.820 2 55.648 2'07.949 4'47.891 13
35 321 SHV 1 13 1:06'03.122 2 53.608 4'33.251 4'46.169 9
36 315 HV-1 12 13 1:06'37.957 2 53.141 5'08.086 4'48.372 11
37 444 HV-1 13 13 1:07'05.487 2 52.777 5'35.616 4'46.623 11
38 810 HV-1 14 12 1:01'54.321 2 52.776 1Lap 4'39.603 7
39 555 HV-1 15 12 1:02'23.903 2 52.359 1Lap 4'41.444 3

Fastest Lap

D-1 4'42.944 (12 / 13) 58.057 km/h 502 Team techfeelo / てっくふぃｰろ でみお
G-1 4'45.457 (3 / 13) 57.546 km/h 90 ごぼう抜き / ｱﾙﾄ ﾔﾏﾃ･ｻｲﾝ
G-2 4'43.007 (11 / 13) 58.044 km/h 625 ED.MOTORSPORTS / もっこたﾆｷ☆ﾁｬﾗｺﾞﾘfit
G-3 4'37.420 (11 / 13) 59.213 km/h 35 VARTﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞ86 / ﾄﾖﾀ86
HV-1 4'31.604 (4 / 13) 60.481 km/h 812 ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞﾔﾘｽHV / ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞYARIS
HV-2 4'48.437 (12 / 13) 56.951 km/h 52 DO.ENGINEERING Bﾁｰﾑ / 20ﾌﾟﾘｳｽ
HV-3 4'39.526 (10 / 13) 58.767 km/h 222 ﾁｰﾑやらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR ﾌｧｲﾅﾙ / ﾌｪﾆｯｸｽ ｲﾝｻｲﾄ
PHV 4'46.243 (3 / 13) 57.388 km/h 202 FSW技術ﾓﾀ･ｽﾎﾟ同好会 / ｵﾘﾊﾟﾗﾌﾟﾘｳｽPHV
SHV 4'46.169 (9 / 13) 57.402 km/h 321 SAT'S ﾌｫｰﾐｭﾗﾁｰﾑ / SRV321
G-4 4'16.407 (12 / 13) 64.065 km/h 811 ｳﾞｫｲｽｱｸﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ / Black VART Supra

Start Time :15:00'06    Finish Time :16:01'35.871 Entry :40    Start :39    Finish :39

三和交通神奈川株式会社
DO.ENGINEERING Bﾁｰﾑ
GAS
Kyoei Japan
のぐ企

AD.MOTORSPORTS

ｳﾞｫｲｽｱｸﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
ﾘﾄﾙｶﾌﾞｽﾞ
SAT'S ﾌｫｰﾐｭﾗﾁｰﾑ
AD.MOTORSPORTS
AD.MOTORSPORTS
Team Tama Powerd by ZEKURA

Team techfeelo
Team Y&Angels
ED.MOTORSPORTS
ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞﾔﾘｽHV
Genki Racing Project
Team amon
ﾁｰﾑ 30
銀座SAS
ﾁｰﾑやらまいか!気分はﾀｲﾌﾟR ﾌｧｲﾅﾙ

Genki Racing Project
AD.MOTORSPORTS
DO.ENGINEERING Aﾁｰﾑ
Gear+α
MAZDASPEEDﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ TEAM DO.ENGINEERING

Genki Racing Project
高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ
VARTﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞ86
Team KWN48

ごぼう抜き
Echo
TeamRYU
FSW技術ﾓﾀ･ｽﾎﾟ同好会
ごぼう抜き
ｿﾌﾄﾊﾞﾝｸｶｰﾄﾁｰﾑ
Genki Racing Project
AF御殿場市役所ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ部&原動機研究部

Team Advance RR

共栄ｼﾞｬﾊﾟﾝﾌﾟﾘｳｽ
S660 NGC-R
Black VART Supra
FSWﾌｨｯﾄ
SRV321
TEAM.GO!!!TRDｱｸｱ
TEAM MAN PIK ｱｸｱ
ZEKURA AQUA
ﾁｰﾑ奥の細道ｱｸｱ

ﾍﾞｽﾄｶｰｳｪﾌﾞYARIS
ﾒｶﾞｰﾇRSM4
AODEAｱｸｱ
NOTE nismo
ﾘﾄﾙﾃﾙ YARIS
ﾌｪﾆｯｸｽ ｲﾝｻｲﾄ
無線番号4749
20ﾌﾟﾘｳｽ
GAS E power

NHP10
NHP10
NHP10

ｱﾙﾄ ﾔﾏﾃ･ｻｲﾝ
良い力
RYU graphic号
ｵﾘﾊﾟﾗﾌﾟﾘｳｽPHV
ﾔﾘｽ ﾔﾏﾃ･ｻｲﾝ
やわらか銀行R
黄色いﾙｰﾃｼｱ
緑きらきら､人いきいき､交流都市 御殿場YarisHV

Team Advance 595
GRPﾒｶﾞｰﾇWRC
ONEPAKﾁｭﾅ猫ﾌﾟﾘｳｽ
NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
Gear+ INSIGHT
DO.ENG ﾃﾞﾐｵ SKY-D
親父のﾄｩｲﾝｺﾞ
TAC-OB CR-Z Final Edtion
ﾄﾖﾀ86
ﾐﾗｲｰｽ Mpower
てっくふぃｰろ でみお
ｱﾍﾟｯｸｽ ﾔﾘｽ
もっこたﾆｷ☆ﾁｬﾗｺﾞﾘfit

DAA-HE12
NHW20
DAA-E12
ZVW30
JW5
3BA-DB82-ZSRW

GP5
ZF1
NCP10

LDA-DJ5FS
5BA-KSP210
GD3
6AA-MXPH10

BBM5P
NHP10
e-12
MXPH10
ZE4

ZF4R
ZVW30
ND5RC
ZE1
DJ5FS
AHH4B
ZF-2
DBA-ZN6
DBA-LA300S

HA36V
DAA-HE12
6AA-MXPK11
ZVW52
MXPH10
AUDJHF
RM5M1
MXPH10
3BA-31214T

Type Lap LapTotal Time Gap Best
Time

Ave.
km/hPitPos No Class C.P. Name Car

Eco Car Cup 2022

Fuji Speedway(4,563m)
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